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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M08503101D

2. Emri i subjektit Andrea Shtëpënja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/11/2020

5. Fusha e veprimtarisë Kultivim i pemeve drufrutore.Studim dhe projektim pyjor, 
zbatim në pyllëzime dhe përmirësime pyjore, shfrytëzim të 
pyjeve, sistemime malore. Shitje Blerje dru zjarri dhe lëndë 
drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga 
Bulevardi Rinia, zona kadastrale 1943, numër pasurie 586/7. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Andrea Shtëpënja
E-Mail: Andreashtepenja@icloud.com  
Telefon: 0695327660  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-614486-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753694-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798224-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798936-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("Andrea Dinga")          u be            ("Andrea Shtëpënja")         
Telefon ishte            ("0693672401")          u be            ("0695327660")         
E-Mail ishte            ("aespania7@gmail.com")          u be            
("Andreashtepenja@icloud.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Andrea Shtëpënja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799639-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kultivim i pemeve drufrutore")          u be            ("Kultivim i 
pemeve drufrutore.Studim dhe projektim pyjor, zbatim në pyllëzime dhe 
përmirësime pyjore, shfrytëzim të pyjeve, sistemime malore.")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802114-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Kozare;         HAVALEHAS;         
Lagjja" Havaleas", rruga Bulevardi Rinia, zona kadastrale 1943, numër pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C349DE13-224E-4802-B8CC-138A11556FE4
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586/7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Fshati Havaleas ,Zona kadastrale 1943 ,numuri pasurise 586/7;         "

Lista e Dokumenteve:

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978854-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kultivim i pemeve drufrutore.Studim dhe projektim pyjor, zbatim në 
pyllëzime dhe përmirësime pyjore, shfrytëzim të pyjeve, sistemime malore.")          u be            
("Kultivim i pemeve drufrutore.Studim dhe projektim pyjor, zbatim në pyllëzime 
dhe përmirësime pyjore, shfrytëzim të pyjeve, sistemime malore. Shitje Blerje dru 
zjarri dhe lëndë drusore.")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320708-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetspjeguese.pdf
Vendimi.pdf
.PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
.PASHsipasnatyres.xlsx
Bilanci.pdf

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377794-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465894-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC47E04-F4E1-4480-AB2E-F6500EB3769F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D639AA9C-BB6F-474D-BF09-E9F0248A4956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DADF47-83B5-48BF-B732-D04E342472B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC180B47-5835-49A5-AC03-0D9C6A4990D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8F9254-DB6D-4AA5-A9CF-DD77941A8E39
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Lista e Dokumenteve:
.PASHsipasnatyres.xlsx
ANDREABILANCI.pdf
VENDIMI.pdf
ANDREASHENIMET.pdf
.PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

Datë:10/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C479C505-AA41-4236-BA8B-323CA792A28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923914E6-774A-4E42-B342-4817BF7EE959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAA7F2A-E238-40BC-97EE-7C8A8CF423FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54209A9-F45E-4F58-BDCB-319EB5AC421F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD11A33F-3520-4F83-8AEC-0F260871A96A

